
 
 

UCHWAŁA NR XIX/51/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Sadkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 r. poz.1153), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z boiska sportowego znajdującego się w Sadkach przy 
ul. Strażackiej 11, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie przy wejściu na teren 
boiska sportowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4386



Załącznik do uchwały Nr XIX/51/2025 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 września 2025 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego w Sadkach 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego znajdującego się w Sadkach przy 
ul. Strażackiej 11, stanowiącego własność Gminy Sadki. 

2. Administratorem boiska jest: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89 – 110 Sadki. 

3. Osoby przebywające na terenie boiska sportowego muszą stosować się do niniejszego regulaminu, 
poleceń Administratora i przestrzegać zasad bezpieczeństwa. 

4. Boisko sportowe jest terenem przeznaczonym do indywidualnych lub zorganizowanych form aktywności 
fizycznej. Przeznaczone jest przede wszystkim do organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 
sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, oświatowych i innych. Dozwolone są również niezorganizowane 
formy zabaw i gier młodzieży. 

5. Z obiektu mogą korzystać mieszkańcy gminy Sadki, zgodnie z jego przeznaczeniem, mając na względzie 
bezpieczeństwo własne i innych użytkowników. 

6. Obiekt jest dostępny w okresie od 01 kwietnia do 31 października w godz. 7:00 – 21:00. 

7. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie boiska sportowego wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

8. Korzystający z boiska sportowego zobowiązani są do używania odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. Wszystkich korzystających z boiska sportowego obowiązuje zachowanie porządku i czystości na boisku 
i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

10. Pierwszeństwo w korzystaniu z boiska sportowego mają jednostki organizacyjne i jednostki 
pomocnicze administracji publicznej, placówki oświatowe działające na terenie gminy Sadki oraz Gminny 
Ludowy Zespół Sportowy w Sadkach. W takim przypadku korzystanie z boiska odbywa się w obecności 
organizatora wydarzenia, trenera, nauczyciela, instruktora lub wyznaczonej osoby. 

11. Podmioty, o których mowa w pkt 10 zobowiązane są przedłożyć Administratorowi pisemne zgłoszenie 
korzystania z boiska. 

12. Na terenie boiska sportowego zabrania się: 

1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, w tym ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych itp. 

2) wnoszenia broni, przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski, niebezpiecznych narzędzi, 
butelek i opakowań szklanych, łatwo tłukących lub innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu 
uczestników korzystających z obiektu, 

3) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących oraz innych szkodliwych 
środków chemicznych, 

4) przechodzenia, wchodzenia na ogrodzenie, wieszania się na bramkach, 

5) poruszania się na quadach, motorach, motorowerach, rowerach oraz innymi pojazdami mogącymi 
uszkodzić nawierzchnię (wjazd możliwy jest w wyjątkowych sytuacjach, wyłącznie za pisemną zgodą 
Administratora), 

6) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

7) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników i psów asystujących osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

8) umieszczania na budynkach, urządzeniach lub ogrodzeniu napisów, plakatów lub ogłoszeń bez pisemnej 
zgody Administratora, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4386



9) prowadzenia sprzedaży wszelakiego rodzaju towarów, usług, zbiórek pieniężnych bez pisemnej zgody 
Administratora. 

13. Ciężki sprzęt ruchomy, np. bramki treningowe, słupki itp. powinien być bezwzględnie, zawsze 
zamocowany do podłoża. Zabrania się samowolnego przestawiania bramek. 

14. Użytkownicy boiska sportowego zobowiązani są do dbania o stan boiska oraz sprzętu dostępnego na 
terenie Obiektu. 

15. Administrator może zabronić korzystania z boiska sportowego ze względu na konieczność 
przeprowadzenia prac konserwacyjnych, złe warunki atmosferyczne oraz z powodu innych sytuacji losowych, 
mając na względzie bezpieczeństwo i zdrowie użytkowników. 

16. Wejście na teren boiska sportowego jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego 
regulaminu. 

17. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają obowiązujące przepisy 
prawa. 

18. Wszelkie skargi, wnioski, uwagi, a także zauważalne uszkodzenia Obiektu i jego infrastruktury należy 
zgłaszać Administratorowi w Kancelarii Urzędu Gminy w Sadkach, która znajduje się w budynku Urzędu 
Gminy w Sadkach i jest czynna w poniedziałki, środy, czwartki w godz. od 7:00 do 15:00, wtorki w godz. od 
7:00 do 16:00 oraz piątki w godz. od. 7:00 do 14:00 lub na adres e-mail: kancelaria@sadki.pl. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie Ratunkowe – 999 

Straż Pożarna – 998 

Policja – 997 

Numer alarmowy – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4386


	UCHWAŁA NR XIX/51/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boiska sportowego w Sadkach
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 ust. 12
	pkt 6 w zał.1 ust. 12
	pkt 7 w zał.1 ust. 12
	pkt 8 w zał.1 ust. 12
	pkt 9 w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1


		2025-10-01T14:28:31+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




